Oslo

Nominasjonkomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:

Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Kandidat

N1. Harald Hegstad

N2. Inger Johanne Aas

N3. Karine Hordvik Volden

N4. Lars Kristian Reinertsen

N5. Arve Otter Juritzen

N6. Annveig Ormgy Traethaug
N7. Berge Andreas Jenvin-Steinsvag
N8. Solveig Jeanette Sandnes
N9. Geir Adnanes

N10. Christopher Andrew Dirdal
N11. Kjersti Solhaug Gulliksen
N12. Eli Marie Solberg

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:

Rettede stemmesedler:

Kandidat

B1. Kristin Gunleiksrud Raaum

B2. Gard Realf Haugerud Sandaker-Nielsen
B3. Kristin Skjgtskift

B4. Kjersti Javold Landmark

B5. Odd Einar Dgrum

B6. Age Petter Christiansen

B7. Brith Dybing

B8. Piriyanthy Sivabalachandran Skarbg
B9. Morten Bertrand Henriksen

B10. Ingeborg Bolstad

B11. Jens Laegreid

B12. Geir Magnus Walderhaug

B13. Inger Molvik

B14. Ola Kvisgaard

13295
7763
5532

13960

Totalt antall

personstemmer
14962
14925
14139
14112
15187
13645
13713
13965
13924
14219
13772
13575

21633
13300
8333

Totalt antall

personstemmer
23754
22921
22985
23167
24522
22132
22237
22358
21817
22768
22305
21811
22070
22013

Personstemme-tall
inkl stemmetillegg

29162,25

28329,25

22985

23167

24522

22132

22237

22358

21817

22768

22305

21811

22070

22013



Hamar

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

B1. Trond Rgnning

B2. Kari Espas Drogseth
B3. Hilde Karin Moe

B4. Filip Hovland

B5. Vidar Haugen

B6. Karin Helga Brustuen
B7. Hallvard Vatnar Olsen

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Kandidat

N1. Inger Margrethe Kragh Nyhus
N2. Trond Enemo

N3. Iselin Vistekleiven

N4. Bjgrn Tore Grutle

N5. Elin Johanne Gravdal @vrebotten
N6. Solveig Henriette Brekke Skard
N7. Per Anders Havelsrud

N8. Reidar Asgard

N9. Sidsel Offergaard Jevne

N10. Toril Kristiansen

N11. Gunder Nordgarden

N12. Alf Bjgrge Aschim

N13. Amalie Myrvang Lund

N14. Torstein Lerhol

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:

2698
1920
778

Totalt antall

personstemmer
3007
2965
2885
2781
2780
2790
2803

11444
7874
3570

12016

Totalt antall

personstemmer
12418
11918
12080
11926
11742
11686
11729
11992
11732
11778
11660
11658
11661
11968

18191
13142

Personstemme-tall
inkl stemmetillegg

3681,5

3639,5

2885

2781

2780

2790

2803



Rettede stemmesedler: 5049

Kandidat Totalt antall perso Personstemme-tall inkl stemmetille
C1. Gunhild Tomter Alstad 19579 24126,75
C2. Finn Ragnvald Huseby 18910 23457,75
C3. Lisbeth Sydbgge 18982 18982
C4. Lars Erik Flatg 18679 18679
C5. Kristin Storbraten Stadsvold 18578 18578
C6. Marta Bjgrngy Lalim 18676 18676
C7. lvar Bae 18443 18443
C8. Frgydis Johanne Angard Ulateig 18458 18458
C9. Njal Slettemark Fgsker 18524 18524
C10. Borgny Skansen Sletten 18498 18498
C11. Trond Egil Gellein Lgkken 18240 18240
C12. Christin Caroline Munkebye Aarnes 18384 18384
C13. Sander Vestby 18433 18433
C14. Kjersti Drtina @versveen 18443 18443
C15. Hakon Gulliksen Furuseth Karlstad 18373 18373
C16. Hege Bjerkestrand Midthun 18631 18631
C17. Lars Erik Hyllvang 18471 18471

C18. Ole Midthun 18501 18501






88



Borg

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

B1. Thomas Bjgrtomt-Haug

B2. Mathilde Thompson Sand
B3. Susanne Thauland Hedberg
B4. Ase Bergliot Brgvig

B5. Laila Larsen

B6. Tom-Andre Henriksen

B7. Olav Andreas Honningdal
B8. Thea Aarseth

B9. Edvard Dreier Grimstad

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Kandidat

N1. Erling Birkedal

N2. Sidsel Repstad

N3. Frode Alne Bolin

N4. Thomas Granheim Iversen
N5. Elisabeth Pagander Austrheim
N6. Kurt Vidar Soltveit

N7. Oda Mossik Bernhardsen

N8. Jan Erik Sundby

N9. Hallgeir Ingbjgrn Johansen Elstad
N10. Laia Kristine Bringa

N11. Jon Erik Haave

N12. Pal Antonsen

N13. Sidsel Marie Schade

N14. @ivind Refvik

N15. Maren Kristine Skovholt

5325
3809
1516
Totalt antall Personstemme-tall inkl
personstemmer stemmetillegg
5850 7181,25
5743 7074,25
5669 5669
5417 5417
5451 5451
5470 5470
5440 5440
5561 5561
5635 5635
13158
9287
3871
13816

Totalt antall personstemmer
14140
13638
13559
13639
13559
13427
13585
13675
13385
13363
13352
13454
13335
13527
13631



Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

Karin-Elin Berg

Ole Jacob Flaeten

Anne-Marie Ngrstelien Helland
Helene Lunder Eriksen, F. 1998
Tania Von Der Lippe Michelet
Kjetil Hafstad

Liv Betty Hesjadalen

Anita Patel

Aksel Reuben Eriksen

Steinar Granmo Nilsen

Kristin Elisabeth Kyhen Ramstad
Eirik Elin Stillingen

Turid @yna

Aleksander Hgymyr Abelsen

20124
14738
5386

Totalt antall

personstemmer
21596
21520
20620
21091
20752
20405
20359
20636
20824
20381
20410
20280
20466
20665

Personstemme-tall inkl

stemmetillegg

26627
26551
20620
21091
20752
20405
20359
20636
20824
20381
20410
20280
20466
20665



Tunsberg

Bgnnelista
Totalt antall godkjente stemmesedler: 2976
Urettede stemmesedler: 2119
Rettede stemmesedler: 857

Totalt antall Personstemme-tall
Kandidat personstemmer inkl stemmetillegg
1. Jo Hedberg 3285 4029
2. Ingjerd Breian Hedberg 3183 3927
3. Anne Grethe Julie Johansen Stgen Finstad 3125 3125
4. Helena Cecilia Paasche 3105 3105
5. @yvind Thorset 3229 3229
6. Asbj@rn Ingar Lgvik 3070 3070
7. Elena Teigen 3143 3143
Nominasjonskomiteens liste
Totalt antall godkjente stemmesedler: 9524
Urettede stemmesedler: 6797
Rettede stemmesedler: 2727
Sperregrense for listen 10000

Totalt antall
Kandidat personstemmer
1. Morten Lgberg Strand 10179
2. Anne Helene Mangelrgd Gjone 10126
3. @ystein Lappegard 10106
4. Ellen Langeland Gjerde 9853
5. Pal Henning Bgdtker Walstad 9754
6. Kristin @kseter 9719
7. Henrik Wirak Onsrud 9969
8. Gerd Eli Berge 9926
9. Aud Marie Danielsen 9836
10. Petrine Indreszeter 9886
Apen folkekirke
Totalt antall godkjente stemmesedler: 16553
Urettede stemmesedler: 11787

Rettede stemmesedler: 4766



Totalt antall Personstemme-tall

Kandidat personstemmer inkl stemmetillegg

1. Lill Tone Grahl-Jacobsen 17734 21872,25
2. Arild Mikkelsen 17027 21165,25
3. Inga Stoveland Dekko 17674 17674
4. Nell Gaalaas-Hansen 16863 16863
5. Sevat Lappegard 16967 16967
6. Merete Bekkeseth Brandsgard 17099 17099
7. Anne Line Diesen 16711 16711
8. Leif Rune Sundli 16787 16787
9. Kevin Johnsen 16970 16970
10. Heidi Nordkvelde 17213 17213
11. Sigurd Huseby 16778 16778
12. Ola Sgrensen 16824 16824
13. Elsbet Pilskog 16762 16762
14. Ellen Elisabeth Wislgff 16934 16934
15. Even Granberg 16624 16624
16. Tove Lisbeth Vasvik 16720 16720
17. Ase Arna Klundelien 16722 16722
18. Jan Otto Eek 16801 16801



Agder og Telemark

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

. Hakon Kolstad Varhaug

. Gerd Ruth Rosland Nordstrand
. Martin Birkedal

. Elisabeth Hyldmo Landsverk
. Anna Kile

. Martin Ellingsen

. Inger Dalen Lia

. Linda Elle Haraldsson

. Bergsvein Often Normann
10. Arild Breda Gulbrandsen
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Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Kandidat

. Markus Westermoen

. Torun Heier Sgdal

. Turid Torland Haland

. Rolf Halvard Heimdal

. Simon Ellingsberg

. Silje Nilsen @stensen

. Lars Szeland Lauvhijell

. Sissel Annette Marthinsen
. Shelly Byholt Rigby

10. Gerd Vigdis Slettedal

11. Atle Olav Ljastad

12. Stale Ryste

13. Emilie Rolstad Bjgrnholmen

O 00 NO UL B WN -

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler:

5596
4087
1509

Totalt antall

personstemmer
6350
5942
6141
5739
5823
5747
5691
5732
5664
5663

11410
7781
3629

11981

Totalt antall

personstemmer
12919
11990
12457
11723
11741
12047
11645
11730
11607
11604
11578
12092
11683

16322

Personstemme-tall inkl

stemmetillegg

7749
7341
6141
5739
5823
5747
5691
5732
5664
5663



Urettede stemmesedler: 11005

Rettede stemmesedler: 5317
Totalt antall Personstemme-tall inkl

Kandidat personstemmer stemmetillegg

1. Kai Steffen @stensen 17998 22078,5
2. Terje Damman 17315 21395,5
3. Ingvild Sommerfelt 17374 17374
4. Odin Adelsten Aunan Bohmann 17094 17094
5. Torunn Tgra 16851 16851
6. Odd-Inge Rgnning Uleberg 16933 16933
7. Solveig Nordkvist 16464 16464
8. Ingrid Cecilie Engel Sgdal 16967 16967
9. Sidsel Beate Klgvergd 16547 16547
10. Per Gunnar Disch 16612 16612
11. Hallgeir Oskar Gjelsvik 16420 16420
12. Solveig Botnen Eide 16737 16737
13. Dag @yulf Vige 16537 16537
14. Bjgrn Erik Hpgseth 16497 16497

15. Naja Amanda Lynge Mgretrg 16664 16664



Stavanger

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Totalt antall
Kandidat personstemmer
. Magne Hersvik
. Birgit Johanne Skaland
. Olav Magnus Lundg
. Simon Pettersen
. Helen Jansdatter Eskeland
. Karim Saffaran
. Beint Hakon Hansen
. Gerd Haland
. Kristoffer Naden Havn
10. Anne Berit Erfjord
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Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Totalt antall
Kandidat personstemmer
. Jostein Adna
. Therese Egebakken
. Arne Jon Myskja
. Torhild Ngdland
. Aksel Johan Lund
. Liv Heidrun Skaar Heskestad
. Per Arne Sandvold
. Turid Eikeland Tjora
. Anna Jorunn Garvik
. Kjell Bardsen
. Dorrit Vignes Isachsen
. Rita Leinan
. Svein Ingve Ngdland
. Beate Steinsvik Jansen
. Geir Dale
. Laila Bergo
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5863
4275
1588

Personstemme-tall

inkl stemmetillegg
6669 8134,75
6339 7804,75
6279 6279
6111 6111
6072 6072
6055 6055
6084 6084
5958 5958
5997 5997
6017 6017

11258
6528
4730

11821

12990
12536
12072
11788
11838
12197
11544
11601
11672
11529
11778
11604
11522
11490
11530
11396



17. Atle Blomgren 11586
18. Aleksander Jgrgen Roscins 11421

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler: 11102

Urettede stemmesedler: 6844

Rettede stemmesedler: 4258

Kandidat Totalt antall personstemmel Personstemme-tall inkl stemmetil
1. Thor Magne Seland 12663 15438,5
2. Gyrid Espeland 11822 14597,5
3. Helene Breivik Hellerdal 11889 11889
4. Boyd Oyier 11235 11235
5. Kirsti Flatg 11343 11343
6. Kristine Brunvathne Bjerkestrand 11368 11368
7. Daniel Bghn Rayner 11328 11328
8. Simon Naesse 11702 11702
9. Siri Annette Haataja Meling 11262 11262
10. Gro Steensnaes Havag 11808 11808
11. Leif Christian Maland Andersen 11393 11393
12. Eirik Faret Sakariassen 11684 11684
13. Leif Olav Stgle 11269 11269
14. Gunvor Adngy Eriksen 11557 11557
15. Gaute Braekken 11235 11235
16. Heidi Merethe Wolff 11177 11177
17. Anne Marie Lund 11339 11339
18. Sander Ommundsen Olsen 11348 11348
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Bjorgvin

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

B1. Stein Oltedal

B2. Solaug Anita Apelthun Szle
B3. John Eivind Warvik

B4. Anne Kristine Torvik Christiansen
B5. @yvind Skartveit

B6. Magdalena Steinhovden

B7. Stig Bruun

B8. Jan Frank Leirkar Christiansen
B9. Anna Helena Bruun

B10. Andreas Skjelde

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen

Kandidat

N1. Vemund Atle @iestad
N2. Turid Fjose

N3. Per Hilleren

N4. Mali Smemo Hjemdal
N5. Gerhard August Hansen
N6. Daniel Kydland

N7. Madli Kvamme Hannisdal
N8. Leif Steinar Alfsvag

N9. Harald Berge Breistein
N10. Arve Kjell Uthaug
N11. Kristian Slettebg

N12. Liv Oddlaug Skaaheim

5462
3701
1761

Totalt antall

personstemmer
6217
6103
5874
5646
5756
5673
5554
5656
5566
5701

14250
8726
5524

14963

Totalt antall

personstemmer
15280
15540
15977
14763
14513
15256
14572
14828
14923
14938
14536
14903

Personstem
me-tall inkl
stemmetilleg
g
7582,5
7468,5
5874
5646
5756
5673
5554
5656
5566
5701



N13. Ingrid Grimstad 14962



Mgre bispedgmme

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

. Monika Tettli

. Johan Gjendemsjg

. Kirsti Jorid Slattelid

. Karl Erik Naevestad Knudsen
. Bergit Sunde

. Gunnar Kristen Hauge

. Tormod Ulleland

. Marie Flgtre Dahl

00N O U b WN B

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:

Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen

Kandidat

. Ann Kristin Sgrvik

. Elias Nikolai @yehaug Opsvik
. Frode Rabbevag

. Hilde Jorun Lerheim

. Geir Henriksen

. Kjetil Tore Fjalestad

. Ola Nakken

. Christina Margarete Duwe
10. Mona Synngve Brude
11. Sissel Fossli Schigtt
12. Kristine Oksavik Sve
13. Erika Lynn Solli

14. Torbjgrn Stgylen

15. Geir Lorentzen
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Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler:

. Rikke Elisabeeth Grevstad Kopperstad

2761
1933
828

Totalt antall personstemmer
3297
3134
2889
2839
2856
2847
2841
2871

8330
5045
3285

8747

Totalt antall personstemmer
9549
8852
9063
9030
8490
8478
8616
8454
8738
8512
8455
8673
8706
8622
8441

9944

Personstemme-tall
inkl stemmetillegg

3987,25

3824,25

2889

2839

2856

2847

2841

2871



Ur

ettede stemmesedler:

Rettede stemmesedler:

Ka
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ndidat

. Therese Kristin Utgard

. Ole Martin Grevstad

. Maren Elgsaas Jenssen

. Margaret Sivertsen Mgrk
. Olav Myklebust

. Evy Sisilie Bergum

. Sverre Steinnes

. Henry Stale Farstad

. Elise Vik Nordbrgnd

. Audun Askim

. Kari Grindvik

. Erik Kursetgjerde

. Ida Therese Fragodt

. Magnar Hjertenaes

. Ruth Wenche Hebnes Vinje
. Arild Solbakken Hevrgy

. Trine Lise Auflem Vik

.Jon Inge J Lervag

6007
3937

Totalt antall personstemmer
11046
10463
10514
10516
10532
10521
10198
10167
10396
10111
10195
10263
10227
10270
10094
10137
10179
10098

Personstemme-tall
inkl stemmetillegg
13532
12949
10514
10516
10532
10521
10198
10167
10396
10111
10195
10263
10227
10270
10094
10137
10179
10098



Nidaros

Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler: 3159

Urettede stemmesedler: 2343

Rettede stemmesedler: 816

Kandidat Totalt antall persor Personstemme-tall inkl stemmetilleg
1. Kolbjgrn Lie 3567 4356,75
2. Kjersti Ngozi Furuseth 3428 4217,75
3. Bjgrn Saether 3332 3332
4. Hanne Grethe Hansen 3276 3276
5. Ole Jgrgen Haaverstad 3257 3257
6. Marit Ranfrid Kvestad Saether 3205 3205
7. Ingeline Furuseth 3290 3290
8. Sigurd Flg Gustad 3289 3289

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler: 11170
Urettede stemmesedler: 8023
Rettede stemmesedler: 3147
Sperregrense for listen 11728,5
Totalt antall

Kandidat personstemmer

1. Brit Skjelbred 12039
2. Arild Kvernmo Pedersen 11650
3. Erik Seem 11703
4. Randi Sollie Denstad 11679
5. Kirsten Margrete Selnaes 11402
6. Marit Arnesen Bergendahl 11409
7. Helge Nilsen 11535
8. Eivind Rindal 11415
9. Maj Brit Slapgaard Larsen 11613
10. Knut Aasheim 11407
11. Jan Olav Straume 11256
12. Line Marie Rosvold Fjeldahl 11337
13. Georg Bgni Hofstad 11289
14. Vetle Christian Ngdtvedt 11338
15. Guri Gunnes 11533

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler: 13123
Urettede stemmesedler: 9518



Rettede stemmesedler: 3605

Totalt antall Personstemme-tall
Kandidat personstemmer inkl stemmetillegg
1. Agnes Sofie Gjeset 14202 17482,75
2. Grete Bxzkken Mollan 13797 13797
3. Alex Ramstad Dgsvik 13846 13846
4. Ivar Selmer-Olsen 13449 13449
5. Sissel Mgrreaunet 13486 13486
6. Kevin Hoel Tarnes 13466 13466
7. Bjgrnar Fjellhaug 13307 13307
8. Olav Bremnes 13456 13456
9. Jon Hgsgien 13468 13468
10. Pal Saether Eiden 13461 13461
11. Borghild Husdal Buhaug 13414 13414

12. Ingrid Marie Heiene 13609 13609






Sgr-Halogaland

Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler: 8220
Urettede stemmesedler: 5011
Rettede stemmesedler: 3209
Sperregrense for listen 8631
Kandidat Totalt antall personstemmer

1. Hanne Agnethe Jakobsen 8863
2. Bjgrn Olav Engebakken 8305
3. Hugo Johan Johansen 8607
4. Tiril Beathe Sgrensen 8632
5. Jens Christian Berg 8432
6. Unni Leiros Pettersen 8564
7. Reidar Dag Aas 8590
8. Ellen Kriiger 8452
9. Per Kristian Skorpen 8765
10. Mona Elisabeth Halsbakk 8380
11. Ingjerd Anna Martinsen 8496
12. Ottar Johan Skjellhaug 8427
13. Sander Delp Horn 8469
14. Norvald Marius Ruderaas 8539
15. Kristine Willumsen Theting 8583

Apen folkekirke

Totalt antall godkjente stemmesedler: 6815

Urettede stemmesedler: 4473

Rettede stemmesedler: 2342

Personstemme-tall inkl

Kandidat Totalt antall personstemmer  stemmetillegg

B1. Tanja Fatima Nyjordet 7317 9020,75
B2. Odvar Harry Nordnes 7151 8854,75
B3. Ingrid Olsen 7156 7156
B4. Lars Evan Lauritzen 7154 7154
B5. Unndis Osk Gunnarsdottir 7079 7079
B6. Bengt Are Pettersen 7077 7077
B7. Sonja Strgm Hansen 7080 7080
B8. Hanne Myrvang 6977 6977
B9. Ola Smeplass 7079 7079
B10. Iren Beathe Teigen 7045 7045
B11. Jostein René Larsen 6998 6998
B12. Johanna Halland 7012 7012
B13. Fredrik Aleksander Hansen Eilerts 6934 6934

B14. Anna Cecilie Jentoft 6990 6990



Nord-Halogaland
Bgnnelista

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Kandidat

. Hanne Marit Braathen
. Christer Sollie

. Mona Henriksen

. Truls Olufsen-Mehus

. Alexander Nilsen

. Ragnhild Rasmussen

. Lars Juhani Vasara

. Arnhild Andreassen
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Nominasjonskomiteens liste

Totalt antall godkjente stemmesedler:
Urettede stemmesedler:
Rettede stemmesedler:

Sperregrense for listen:

Kandidat

. Marta Kristine Ims

. Jan Pettersen

. Hdkon Norbye

. Vibeke Rieber Danielsen
. Ole-Johan Rgdvei

. Rolf Magne Hansen

. Mette Marit Serem Granerud
. Hans Mathias Ellingsen

. Sigrid Karine Paulsen
10. Erlend Welander

11. Oddgeir Sglvfaestersen
12. Tone Edwards

13. Ole Kvien Vorhaug

14. Silje Bjgrkas Henriksen
15. Hanne Karin Vang
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Apen folkekirke

Totalt antall
personstemmer inkl stemmetillegg

Totalt antall
personstemmer

2989
1341
1648

Personstemme-tall

3354 4101,25
3172 3919,25
3200 3200
3150 3150
3126 3126
3155 3155
3437 3437
3576 3576

5835
3502
2333

6127

6482
6126
6205
6076
6031
6045
6216
5992
5873
6055
6416
5991
6058
6023
6003



Totalt antall godkjente stemmesedler: 9475

Urettede stemmesedler: 5679

Rettede stemmesedler: 3796

Kandidat Urettede stemmesec Rettede stemmesed Tilleggsstemrr
1. Kai Krogh 5679 3796 724
2. Tove Karoline Knutsen 5679 3796 1464
3. Siri Broch Johansen 5679 3796 659
4. Tone Merete Persen 5679 3796 356
5. lvar Vik 5679 3796 125
6. Michael Andre Frostmo 5679 3796 248
7. Christel Benedicte Eriksen 5679 3796 414
8. Marius Storvik 5679 3796 184
9. Toril Ingjerd Johnsen-Dybdal 5679 3796 150
10. May-Eldrid Hanssen 5679 3796 277
11. Berit Lovise Utsi 5679 3796 238
12. Oda Henriette Bavda Mortensen 5679 3796 259
13. Olaf Hunsdal 5679 3796 222
14. Bernhard Meyer Satre 5679 3796 137

15. Kari Helene Skog 5679 3796 489






Tilleggsstemm Tilleggsstemm Totalt antall p Personstemme-tall inkl stemmetillegg

17 1 10217 12585,75
28 5 10972 13340,75
25 9 10168 10168
9 0 9840 9840
5 0 9605 9605
6 0 9729 9729
16 1 9906 9906
7 0 9666 9666
1 0 9626 9626
3 1 9756 9756
6 5 9724 9724
7 3 9744 9744
10 3 9710 9710
7 0 9619 9619
11 2 9977 9977
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